odficiuni auditoris, ibid. et b; circa caiisas criminalcs, 932 a; scntenlias conde-

mnalorias, ibid. b et srq.; officia caiiccllarii scii sccrelarii Cuiiaogcneralis cius-

que mcrccci^ni, 924 b et seq.; officium notarii ad criininalia Ciiriae j^cneralis,

925 a et srq. officium liaricelli curia*' generalis, 920 a et se(j.\ officia advocali,

procui'att)iis, et eorum mercedem, 927 a et scq.

Maiolì (S.) congregationis alias de Somascha clerici regulares cxempliones et gra-

tias a Giegorio XIII ol)tinent, quas validal Sixtus V, 574 a et b; licentiam di-

vina Sacramenta omnibus christifidelibxis etiam alienae paiochiae, exceplotem-

jlore pascbali, ministrandi et exemplionem a servitiis praelatorum minislran-

Jium et funeralium, 575 flr; (ransitus ad alium Ordinem etiaui arctiorem, exce-

ptis capuccinorum et cartusianorum Ordinibus, absque supeiioris buius con-

gregationis licentia prohibilus, ibid. b; emiltentibus professioncm sit facultas

ea die eligendi confessarium qui eos absolvat, et cum eis dispenset, ibid.;

Gregorii XIII non expedilae huiusmodi litterae a Sixlo totaliter validantur,

575 h.

Mantuae erigitur collegium Societatis lesu, supplicatione Guillelmi et Eieonorae

ducum prope ecclesiam S. Salvaloiis, 485 a; quae eidem unitur cum suis do-

mibus, praediis, iuiibus et cedilibus ])ro dotatione, ibid. b et seq.

Mare&callus Almae Urbis. V. Sabellis (de) Curia.

Maroniiarumcollegium Romae erigilur ad scbolares eiusdem nationis bonis moribus

et sana doctrina instruendos, 476 b; eique aggregatnr ecclesia Sancti Ioannis

cum domibus, aedificiis necnon reditibus anncxis et iuribus prò sustentatione,

addita licentia missam et divina officia arabico vel chaldaico idiomatc cele-

brandi, 477 a; excmptio eius a iurisdictione quorumcumque ordinariorum et

iudicum, ibid.; necnon a gabellarum, et quorumcumque pédagiorum solu-

lione, ibid.; indulta et privilegia studii generalis Almae Urbis ei conceduntur,

478 ((; cardinali? protector depulalur, ibid. b.

Malrimonii sumptus immoderati eie. lìomae vetanlur, 819 b; conservatores aliique

Urbis mandato eiusdem pontilicis reformationes prtìposuerunt et cardmales alii-

que a pontifice deputati eas absolverunt, 820 a; quas confiimat Ponùfe:;, ibid.

et ì). Moderatio luxus in veslibus virorum et sponsarum, 821 b et seq. ; mu-
lierum coniugatarum fet viduarum, 824 a ei b; dotes et donaliones in nuptiis

moderantur, 824 b el sequ.; convivia et lectus nuptiales, ibid. b; prohibitio do-

nandi inter compatres et commatres, ibid.; moderalio circa curruset funera-